КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ВЕЛИКОЛУКСКИЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

Великолукский район,

пос. Нагорный

от__________________№_______

Об утверждении организационной

структуры

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения сочетания

принципов единоначалия и коллегиальности, упорядочения

внутриорганизационных связей и обеспечения эффективного управления

образовательным учреждением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационную структуру ГБПОУ ПО «Великолукский

механико-технологический колледж» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора          С.А. Барбух

10.10.2022                  478

		2022-10-11T11:32:57+0300
	БАРБУХ СТЕПАН АНАТОЛЬЕВИЧ